
TREGUESIT E ZHVILLIMIT

SIPËRFAQJA E TOKËS QË ZHVILLOHET (M2)

SIPËRFAQJA E ZËNË NGA OBJEKTI (GJURMA/NJOLLA NË M2)

SIPËRFAQJA E PËRGJITHSHME E NDËRTIMIT (M2)

SIPËRFAQJA E NDËRTIMIT MBI TOKË (M2)

SIPËRFAQJA E NDËRTIMIT NËN TOKË (M2)

KOEFICIENTI I SHFRYTËZIMIT TË TRUALLIT PËR NDËRTIM (KSH)

INTENSITETI I NDËRTIMIT (I)

LARTËSIA MAKSIMALE E STRUKTURËS NGA KUOTA  ±0.00  (M)

NUMRI I KATEVE MBI TOKË

NUMRI I KATEVE NËN TOKË

NUMRI I VENDPARKIMEVE

SIPËRFAQE GJELBËRIMI (M2)

TË TJERA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME
EMËRTIMI I OBJEKTIT:
ADRESA E OBJEKTIT:
ZHVILLUES:
PRONAR/Ë TOKE:
FUNKSIONI I OBJEKTIT:
KODI I NËNNJËSISË STRUKTURORE:     N/A
KATEGORIA E PËRDORIMIT TË TOKËS: N/A

TREGUESIT E DISTANCAVE              MINIMALE NË METRA

NGA KUFIJTË E PRONËS

NGA STRUKTURAT E TJERA

NGA RRJETI RRUGOR

NGA  SERVITUTET PUBLIKE
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Ark./Inxh.:  Xxxxxx Xxxxxxx
Studio: XXXXXXXX Shpk

* Detyrues nënshkrimi elektronik i drejtuesit/ve teknik/ë
që ka/kanë marrë pjesë në hartimin e planvendosjes

Ekzistuese Propozohet

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TË ZHVILLIMT TË TERRITORIT (DPKZHT)

PROJEKTUES/IT:

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË TEPELENË

TËRMET PEÇI

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT SH. 1:500

· Të pasqyrohen qartë distancat nga pronat, strukturat e tjera dhe
infrastruktura rrugore etj.

· Të pasqyrohen katet e strukturave kufitare dhe përreth.

· IMAZH / PAMJE PINGULE NGA SIPËR REFERUAR:

  AUTORITETIT SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR
  ose
  GOOGLE EARTH.

· RRETH I VERDHË ORIENTUES MBI SIPËRFAQEN E ZHVILLIMIT, ME
QENDËR KOORDITATAT GJEODEZIKE TË MESIPËRME.

HARTA ZYRTARE E AZHURNUAR

Diferenca

POZICIONI GJEODEZIK I ZONËS SË ZHVILLIMIT             SH.  1:10000 HARTA TREGUESE E PASURISË SIPAS ASHK                   SH. 1:2500

ZONA KADASTRALE: _______                   PASURI NR.: ________________KOORDINATAT NË PROJEKSIONIN "WGS 84":   __º__'__" N      __º__'__" E
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